
 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 23-ої 

сесії від 04.02.2009 №31 «Про 

продаж земельних ділянок та прав на 

них» 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Земельним  кодексом України,  Законом України “Про оцінку 

земель”, міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити текстову частину пункту 3 рішення 23-ої сесії від 04.02.2009 №31 «Про 

продаж земельних ділянок та прав на них» підпунктами наступного змісту: 

«3.1. Розмір авансового внеску, який сплачується Заявником в рахунок оплати ціни земельної 

ділянки, залежить від розміру земельної ділянки, що продається, та визначається наступним 

чином: 

3.1.1. Якщо площа земельної ділянки до 2 га включно – авансовий внесок становить 20% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

3.1.2. Якщо площа земельної ділянки від 2 га до 5 га включно – авансовий внесок становить 

15% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

3.1.3. Якщо площа земельної ділянки від 5 га та більше  – авансовий внесок становить 7,5 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

2. Внести зміни в пункт 1 договору про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни 

земельної ділянки (додаток 3 до рішення 23-ої сесії від 04.02.2009 р. №31) виклавши його в 

новій редакцій: «Заявник, який подав заяву (клопотання) щодо продажу йому земельної ділянки 

площею ___________________га, що знаходиться у м. Хмельницькому за адресою: 

__________________________________, зобов’язується сплатити авансовий внесок в рахунок 

оплати ціни земельної ділянки у розмірі _______ відсотків вартості земельної ділянки, 

визначеної за нормативною грошовою оцінкою, що складає 

_____________________________________________________________» 
сума цифрами та прописом 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

  



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів   О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи         Л. Матвеєва 


